
                                                                                                                          

Zarządzenie Nr 83/2016
Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 30 marca 2016r.

w  sprawie: wprowadzenia cennika opłat za korzystanie z pomieszczeń w  Miejskim  Ośrodku
Pomocy Społecznej w Czeladzi.

Na podstawie  § 7 ust.2 Załącznika Nr 1 do uchwały Nr XXXI/383/2008 Rady Miejskiej w
Czeladzi  z  dnia  31  stycznia  2008r  w  sprawie  przyjęcia  zasad  udostępniania  obiektów  i  urządzeń
użyteczności  publicznej  oraz  terenów  będących  w  administrowaniu  jednostek  organizacyjnych  Gminy
Czeladź.

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1.  Zatwierdzić  do stosowania w 2016 roku cennik  opłat  za korzystanie z pomieszczeń w Miejskim
Ośrodku Pomocy Społecznej w Czeladzi.

         2.Cennik opłat stanowi Załącznik Nr 1 i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia i jest jego integralną częścią.

                                                                                   

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi.

  

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 15/2015 Burmistrza Miasta Czeladź.

                                                                                  
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                             
BURMISTRZ

mgr Zbigniew Szaleniec



Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 83/2016

Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 30 marca 2016r.

Cennik opłat za korzystanie z pomieszczeń Miejskiego Ośrodka Pomocy  Społecznej 
w Czeladzi ul. Zwycięstwa 6 w 2016 roku

powierzchnia całkowita budynku 425,2 m2

koszty opłat za dostawę energii elektrycznej 14,11 zł 1,18 zł 0,04 zł

Koszt opłat za dostawę energii cieplnej 53,62 zł 4,47 zł 0,15 zł

12,46 zł 1,04 zł 0,03 zł

Koszty remontów bieżących obiektu i sprzętu 4,70 zł 0,39 zł 0,01 zł

159,74 zł 13,31 zł 0,44 zł

Koszty amortyzacji 18,55 zł 1,55 zł 0,52 zł

Koszty ubezpieczenia 2,94 zł 0,24 zł 0,01 zł

RAZEM 266,13 zł 22,18 zł 0,73 zł

Cennik opłat za korzystanie z pomieszczeń Miejskiego Ośrodka Pomocy  Społecznej w Czeladzi, 
ul. Zwycięstwa 6

1. Koszt za korzystanie z pomieszczeń Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi, ul. Zwycięstwa 6    

   Rocznie                 -  266,13 zł
   Miesięcznie          -    22,18 zł
   Dziennie                -      0,73 zł

2. Opłatę za korzystanie z pomieszczeń oblicza się według wzoru :

Kalkulacja kosztów  1m2 powierzchni  zajmowane-
go budynku Przewidywane 

koszty 2016 rok 
(wg planów     
budżetowych)

Roczny koszt 
1m2

Miesięczny 
koszt 1m2

Dzienny 
koszt 1m2

6 000,00 zł

22 800,00 zł

Koszt opłat za dostarczanie wody i odprowadzanie 
ścieków 5 300,00 zł

2 000,00 zł

Koszty utrzymania czystości i porządku (w tym   koszty 
osobowe z pochodnymi), wywóz nieczystości 67 923,00 zł

7 888,00 zł

1 248,00 zł

113 159,00 zł

    za 1 m2  wynosi:

    koszt 1m2  x powierzchnia pomieszczenia x okres korzystania



Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 83/2016

Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 30 marca 2016r.

Cennik opłat za korzystanie z pomieszczeń Miejskiego Ośrodka Pomocy  Społecznej 
w Czeladzi, ul. 17-go Lipca 27 w 2016 roku

powierzchnia całkowita budynku 626,79 m2

koszty opłat za dostawę energii elektrycznej 38,29 zł 3,19 zł 0,10 zł

Koszt opłat za dostawę energii cieplnej 37,81 zł 3,15 zł 0,10 zł

11,17 zł 0,93 zł 0,03 zł

Koszty remontów bieżących obiektu i sprzętu 47,86 zł 3,99 zł 0,13 zł

202,83 zł 16,90 zł 0,55 zł

Koszty amortyzacji 51,37 zł 4,28 zł 0,14 zł

Koszty ubezpieczenia i ochrony 81,76 zł 6,81 zł 0,22 zł

RAZEM 471,10 zł 39,26 zł 1,29 zł

Cennik opłat za korzystanie z pomieszczeń Miejskiego Ośrodka Pomocy  Społecznej w Czeladzi, 
ul. 17 Lipca 27

1. Koszt za korzystanie z pomieszczeń Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi, ul. 17 Lipca 27    

   Rocznie                 -   471,10 zł
   Miesięcznie          -     39,26 zł
   Dziennie                 -      1,29 zł

2. Opłatę za korzystanie z pomieszczeń oblicza się według wzoru :

Kalkulacja kosztów  1m2 powierzchni  zajmowane-
go budynku

Przewidywane 
koszty 2016 rok 
(wg planów     
budżetowych)

Roczny 
koszt 1m2

Miesięczny 
koszt 1m2

Dzienny 
koszt 1m2

24 000,00 zł

23 700,00 zł

Koszt opłat za dostarczanie wody i odprowadzanie 
ścieków 7 000,00 zł

30 000,00 zł

Koszty utrzymania czystości i porządku (w tym   koszty 
osobowe z pochodnymi), wywóz nieczystości 127 133,00 zł

32 200,00 zł

51 248,00 zł

295 281,00 zł

    za 1 m2  wynosi:

    koszt 1m2  x powierzchnia pomieszczenia x okres korzystania


